[image: image1.jpg]

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    14 сентября 2021 года

                                        № 233/1-РС
О структуре Контрольно-счетной комиссии Корсаковского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Корсаковского района, Корсаковский районный Совет народных депу​татов

РЕШИЛ:

          1.Утвердить структуру Контрольно-счетной комиссии Корсаковского района Орловской области (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу решение Корсаковского районного Совета народных депутатов № 53/1-РС от 16.03.2012г. «О структуре Контрольно-счетной комиссии Корсаковского района Орловской области»
            3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета                                                                             В. М. Савин
Глава района                                                                                           В. Р. Кнодель
Приложение 1

к решению Корсаковского

районного Совета народных депутатов

от 14.09.2021г. № 233/1-РС

СТРУКТУРА

 Контрольно-счетной комиссии

Корсаковского района Орловской области
	№п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	Председатель
	1

	2
	Аппарат Контрольно-счетной комиссии:

-инспектор
	0,5

	3
	-бухгалтер
	0,5